

Warszawa, dnia 25 lipca 2022 r.

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego

ul. Foksal 17

00-372 Warszawa

ZP.26.22.2022.1

Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2022/S 120-337071

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „**Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy zabytkowego Domu Turka oraz zaprojektowanie i wybudowanie budynku biurowo-edukacyjnego na potrzeby filii Instytutu Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego w Augustowie**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego jako Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (*DzU z 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) zwaną dalej „ustawą Pzp” udostępnia treść zapytań zawartych we wniosku złożonym przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie:

- 1. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres inwestycji wchodzi dostawa i montaż:
 - zabudowa recepcji w holu głównym;
 - zabudowa szatni;
 - zabudowa pomieszczenia ochrony;
 - zabudowa pomieszczeń socjalnych;
 - zabudowa sklepu muzealnego;
 - inne zabudowy stanowiące podstawowe, stałe wyposażenie obiektu

Jeżeli wymienione wyżej elementy wchodzi w zakres wyceny prosimy o ich sprecyzowanie, powyższe informacje są dość ogólne, co uniemożliwia przygotowanie rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Wszystkie zabudowy stałe umieszczone w PFU są w zakresie, zabudowa meblowa z płyt meblowych, w okleinie sztucznej, w okleinie naturalnej w recepcji i szatni, blaty z kamienia 2-3 cm

Pytanie

2. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres Inwestycji wchodzi wyposażenie przedstawione w pliku PFU_Dom Turka_standard wyposażenia ruchomego_tabela, jeżeli tak to prosimy o podanie ilości poszczególnych elementów wyposażenia dla budynku zabytkowego oraz budynku biurowego, informacja ta jest niezbędną do oszacowania wartości wyposażenia.

Odpowiedź:

Wyposażenie przedstawione w pliku PFU_Dom Turka_standard wyposażenia ruchomego_tabela nie wchodzi w zakres Inwestycji.

Pytanie

3. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie przedstawione w pliku PFU_Dom Turka_standard wyposażenia ruchomego_tabela jest jedynym wyposażeniem wchodzącym w zakres Inwestycji.

Odpowiedź:

Wyposażenie przedstawione w pliku PFU_Dom Turka_standard wyposażenia ruchomego_tabela nie wchodzi w zakres Inwestycji.

Pytanie

4. Prosimy o informację czy w zakres wyceny wchodzi elementy wyposażenia łazienek, np. dozowniki na mydło, suszarki do rąk itp.

Odpowiedź:

Tak wchodzi, standard jak Merida lub równoważne.

Pytanie

5. Prosimy o informację czy na terenie inwestycji występują grunty zanieczyszczone, jeżeli tak to prosimy o udostępnienie niezbędnych dokumentów umożliwiających wycenę ich usunięcia oraz odpowiednie pozwolenia/decyzje.

Odpowiedź:

Teren przygotowany po rozbiórkach, zalecamy wizję lokalną.

Pytanie:

6. Prosimy o informację kto ponosi opłaty administracyjne związane z wycinką drzew.

Odpowiedź:

Jeśli w ogóle będzie usunięcie to jedna sztuka po stronie wykonawcy

Pytanie

7. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić jakieś dodatkowe rozbiórki budynków, nawierzchni, instalacji zewnętrznych, poza częściową rozbiórką budynku zabytkowego "Dom Turka".

Odpowiedź:

Tak należy uwzględnić rozbiórki przybudówek Domu Turka zakres na inwentaryzacji

Pytanie

8. Zgodnie z prawem dostępu do informacji publicznych prosimy o podanie budżetu jaki Zamawiający przewiduje na wykonanie Inwestycji: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy zabytkowego Domu Turka oraz zaprojektowanie i wybudowanie budynku biurowo-edukacyjnego na potrzeby filii ISIM im. Witolda Pileckiego w Augustowie, numer referencyjny: ZP.26.22.2022.1

Odpowiedź:


Zgodnie z art. 1 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej, przepisy tej ustawy nie naruszają przepisów innych ustaw określających odmienne zasady i tryb dostępu do informacji będących informacjami publicznymi. Powyższe oznacza, że ze względu na zasady ustalone w art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający kwotę budżetu na wykonanie inwestycji (czyli kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia poda przed otwarciem, a po złożeniu ofert w postępowaniu.

Pytanie

9. Ze względu na trwający okres urlopowy prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.08.2022r., wydłużenie okresu przygotowania oferty pozwoli na przygotowanie rzetelnej i atrakcyjnej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź:

Informacja dotycząca zmiany terminu składania ofert zostanie opublikowana na stronie prowadzonego postępowania w dniu 26.07.2022 r.

Anna Gutkowska

ZASTĘPCA DYREKTORA
INSTYTUTU SOLIDARNOŚCI I MĘSTWA
IM. WITOLDA PILECKIEGO

